АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08.04.2022                                                                               №21
                                                       д.  Рыбная Ватага

О внесении изменений в постановление от 10.12.2021 г. № 66
  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения»

   В целях реализации статьи 20, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 20.12.2021 года № 7/1 «О бюджете Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление от 10.12.2021 № 66 Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» следующие изменения:
    1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение от 10.12.2021 № 66 дополнить кодом доходного источника:

	988
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

.
 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ВРИО главы сельского поселения:                                     Г.Г. Гафиуллина